2166 STAGING CHM000943351 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

3 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM000869702 95.00 40 40 64.46 2578.56 6.00 154.71 6.00 154.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.99

Total: 240 240 7716.16 549.92 549.92 0.00 0.00 0.00 8816.00

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Eight Hundred and Sixteen Only